
第６回日本空手連盟型選手権大会 

会場入りのご案内 
日本空手連盟大会実行委員会 

日本空手連盟 誠真会館 

日頃は私共の誠真会館の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度行われます日本空手連盟主催「第６回日本空手連盟型選手権大会」の会場入り

についてご案内申し上げます。 

 

■開催日：平成２９年３月５日（日） 

■会場：所沢市民体育館／サブアリーナ 

住所：埼玉県所沢市並木５－３  
西武新宿線「新所沢駅」東口から徒歩１０分（約７５０ｍ） 

※体育館には併設の駐車場はありますが、大会専用駐車スペースはありません！ 

当日は混雑が予想され駐車ができない恐れがあります。 

ご来場は公共交通機関をお使いお見え頂きます様ご協力をお願いします。 
 

■スケジュール 

・９時３０分 受付・開場入り [ 受付：サブアリーナ体育館内]  

選手及び関係者は２階よりサブアリーナ入り口から入り１階の会場内に下りてください。 

会場に入りましたら、更衣室等（会場をでて左側）で速やかに、空手衣着替えて開会式の準備をおねがいします。 

※下駄箱はありません、靴は各自靴袋等を準備の上会場にお持ちください。 

受付は試合会場、コート内で９時３０分ごろより行います。 

受付は道場ごとにまとまり行ってください、ゼッケンとトーナメント表を配布いたします。 

準備運動は会場を開放致します。その際、荷物の紛失には厳重、注意管理をお願い 

・１０時００分 選手コートに集合 

・１０時１０分 開会式 

・１０時３０分 試合開始 Ａコート・Ｂコートで同時に開始。 

 １試合～５０試合 

自分の試合の５試合までには、各コートの白又は赤の待機場所に集合してください。試合までに待機場所にいない場

合は失格になりますので注意してください。 

※自分がＡコート又はＢコート、白・赤なのかはトーナメントに記載されています。必ず確認しておいて下さい。 

・１２時００分  休憩 

・１３時００分  試合再開   

 ５１試合～決勝  決勝はＡコートで行われます。 

・１６時００分  試合終了・表彰・閉会式 

・１６時３０分  終了予定  

※試合の進行によって試合形式や終了時間の変更があります。予めご了承下さい。 

 

■持ち物 「空手衣・水分・タオル・昼食・靴袋（ビニール袋等）」 

※申し込み時の「色・級」の「帯」を忘れずにお願いします。 

※大会専用の傘たてはありません！雨の日の場合は折笠など会場内に持ち込める物を準備してください。  

※選手他、沢山の方が会場にお見えになります。 持ち物の紛失には十分注意をお願いします。 



■注意事項 

・選手は参加申込書の帯での参加になります。名簿を確認して「帯」を忘れないようにお願いします。 

・試合会場および体育館付近で騒いだり、ふざけたりしないようにしてください。特に試合の際は、静粛にお願いします。 

・試合会場内での飲食は禁止いたします。 

・試合会場内の撮影は可能ですが、試合に支障を及ぼす行為やフラッシュを使っての撮影はおやめください。 

・保護者の待機場所は試合会場内です。 

・ゴミは必ず、各自持ち帰りでお願いします。 

・会場は土足禁止です、自靴袋（ビニール袋等）持参でおねがいします。 

・主催者側での傘の保管場所を用意してありません。当日が雨の場合は折り傘等で各自管理をお願い致し

ます。 

・当日体育館では、他の大会や一般の方々の使用もあります。迷惑にならぬよう武道を志すものとしての態度お願い致し

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


